
KUJCP01NME6S

Licenční smlouva o poskytnutí nevýhradní licence
uzavřená dle § 2358 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též „občanský zákoník")

Smluvní strany

název:
sídlo:
IČO:
zastoupený:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou

Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Švehlová Bullová, manažer prevence kriminality, bullova@krai- 
iihoceskv.cz. tel. +420 386 720 624

(dále jen „poskytovatel")

a

název: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
sídlo: Na Báních 1535, 156 64 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481
zastoupený: brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou, PhD., MBA, ředitelem

Kontaktní osoba: mjr. JUDr. Petra Hofmanová, vedoucí školního policejního střediska,
petra.hofmanova@pcr.cz. tel. +420 724 862 195

(dále jen „nabyvatel")

I. Prohlášení poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že

1) je vlastníkem autorských práv k instruktážně metodickému videu k tématu „Ozbrojený útočník ve 
škole" v délce 48 min, které je rozděleno do 5 samostatných dílů, resp. modelových situací reakce 
zaměstnanců školy na případný ozbrojený útok ve škole (dále jen „dílo"),

2) je vlastníkem autorských výstupů (leporelo USB, metodické příručky apod.) projektu „Ozbrojený 
útočník ve škole", jehož obsahem je provozování uceleného preventivního výukového programu pro 
zaměstnance škol v Jihočeském kraji (dále jen „výstupy projektu"),

3) jménem autorů a zhotovitele díla je oprávněn udělovat třetím osobám souhlas s užíváním díla 
a výstupů projektu.

II. Předmět smlouvy

1) Poskytovatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví 
(licenci) k dílu a výstupům projektu. Licence je poskytována jako nevýhradní, místně omezená na 
území České republiky a časově omezena na dobu trvání majetkových práv poskytovatele k dílu.

2) Poskytovatel se zavazuje, že předá nabyvateli dílo ve formátu .mp4 a výstupy projektu 
ve formátu .pdf (v tiskové kvalitě) na flash disku po podepsání smlouvy.

3) Nabyvatel je oprávněn užívat dílo a výstupy projektu výhradně k preventivním či výukovým účelům 
všemi možnými způsoby, které jeho povaha připouští.

4) Nabyvatel není oprávněn dílo upravit či měnit. Úprava či změna výstupů projektu musí být předem 
písemně schválena kontaktní osobou poskytovatele.

5) Nabyvatel neužije dílo nebo výstupy projektu za účelem obchodního šíření, ani k jiným komerčním 
účelům.

*KUJCP01NME6S*



III Odměna

1) Smluvní strany se dohodly, že licence poskytnutá poskytovatelem nabyvateli podle či. II. této
smlouvy je poskytována bezúplatně.

1) Nabyvatel je oprávněn oprávnění k užití díla a výstupů projektu (licenci) zčásti nebo zcela
poskytnout jako podlicenci třetí osobě. Podmínkou poskytnutí podlicence je předchozí písemný
souhlas poskytovatele (alespoň kontaktní osoby).

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu trvání majetkových práv k dílu a výstupům projektu.
2) Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.
3) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v občanském zákoníku.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li nabyvatel podstatným způsobem svůj
závazek vyplývající z této smlouvy.

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí poskytovatel.

2) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich
svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

5) Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1235/2019/RK-83
ze dne 7. listopadu 2019.

IV. Podlicence

V. Trvání smlouvy a její ukončení

VI. Závěrečná ustanovení

V Českých Budějovicích dne
1 8 -12- 2019 V Praze dne ž .. a zoiq

Za poskytovatele
Mgr. Ivana Stráská, hejtn brig.


